ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПО  МАНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 9
Р Е Ш Е Н И Е
11августа 2021 года                  с.Шалинское                                           № 11/26
О регистрации кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва

по Манскому одномандатному избирательному округу № 9

Шатилова Александра Владимировича
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставного закона Красноярского края от 21 апреля 2016 года № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», рассмотрев документы, представленные для регистрации Шатиловым Александром Владимировичем, на основании статьи 14, статьи 27  Уставного закона Красноярского края от 21 апреля 2016 года № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Манскому одномандатному избирательному округу     № 9 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Манскому одномандатному избирательному округу  № 9 Шатилова Александра Владимировича, 1985 года рождения, проживающего Красноярский край, Емельяновский район,    имеющего высшее профессиональное образование, помощника депутата Законодательного Собрания Красноярского края, члена «ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА», председателя Совета Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Красноярском крае»,  зарегистрированного в краевом списке кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Красноярском крае», выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» В Красноярском крае», 11 августа 2021 года в 19 часов 30 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Шатилову Александру Владимировичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Манского одномандатного избирательного округа № 9.

	Председатель
Окружной избирательной комиссии  по Манскому одномандатному избирательному округу № 9

С.Н. Юрченко

	Секретарь
Окружной избирательной комиссии по Манскому одномандатному избирательному округу № 9

	Г.Н. Григорьева